
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
г. Мурманска № 58

ПРИКАЗ

26.12.2023 № 198-0

Об утверждении и введении в действие 
Правил трудового распорядка в МБДОУ № 58

В целях создания условий, способствующих эффективному труду, 
рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой 
дисциплины, и в соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 26 декабря 2023 года Правила 
внутреннего трудового распорядка МБДОУ г. Мурманска № 58 (далее-  
ПВТР).
2. Малой О.Е., заместителю заведующего, в срок до 29 декабря 2024 года 
ознакомить всех сотрудников МБДОУ г. Мурманска № 58 под подпись с 
ПВТР.
3. Контроль оставляю за собой

Заместитель заведующего 
О.Е. Малая



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-28T12:20:56+0500




